

Мордовия Республикань здравоохранениянь Министерствась

20.02.2022-

Мордовия Республикань здравоохранениянь Министерствась

Министерство здравоохранения Республики Мордовия

430005, г. Саранск, ул. Коммунистическая, 33/2 тел. (8342) 32-91-00, доб.1001, факс (8342) 47-27-97 e-mail: mzdr@e-mordovia.ru

Nr. 1 0/2020

26.03.20221.	Nº 1-0/3039	
————————————————————————————————————		

Директору ГБСУ СОССЗН РМ «Пуркаевский психоневрологический интернат»

Кураеву Г. В.

Уведомление о внесении изменений в реестр лицензий

Министерство здравоохранения Республики Мордовия сообщает о внесении изменений в реестр лицензий на осуществление медицинской деятельности государственному бюджетному стационарному учреждению социального обслуживания системы социальной защиты населения Республики Мордовия «Пуркаевский психоневрологический интернат», адрес места нахождения: 431782, Республика Мордовия, Дубенский район, с. Пуркаево, ул. Пуркаева, д. 124. Лицензия № ЛО-13-01-001165 от 02 июня 2020г., предоставленная Министерством Республики здравоохранения Мордовия.

Приказ Министерства здравоохранения Республики Мордовия от 28.03.2022г. № 473

Министр О. В. Маркин

Девятаев Н. П. 8(8342) 23-42-37 lorm13@mail.r



ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 080D95FE9B0F184909FDA4A008A4BD8F88A Владелец Маркин Олег Валентинович Действителен с 02.09.2021 по 02.12.2022